FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO Nº 310100003

TERMO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO Nº 310100003

Entre CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA,
CNPJ 08.587.271/0001-05 e
CONTRATADO(A):WHATS  GRÁFICA  E  BRINDES  LTDA,  CNPJ
31.989.266/0001-32, foi celebrado o Contrato Nº 310100003, cujo
objeto  é  Contratação  de  caráter  continuado  assessoria  no
Marketing  Digital,  com  a  criação  de  conteúdo,  plano  de
comunicação  de  mídia  e  gestão  das  redes  sociais  (Instagram,
Facebook e etc.), realizando e supervisionando as postagens, bem
como monitorando a interação com o público virtual, de acordo com
o plano de ação da Câmara Municipal para auxiliar a administração
na divulgação de ações à população.

Motivo do Cancelamento
A empresa estar irregular com suas obrigações fiscais, certidões
negativas e não tem previsão de regularizar.

O presente termo de cancelamento tem como fundamento o artigo
137  da  Lei  nº  14.133/2021  e  tem  os  seguintes  efeitos:
[ESPECIFICAR OS EFEITOS DO CANCELAMENTO].

Fernando Antônio Martins Guilherme
PRESIDENTE

Publicado por: FERNANDO ANTONIO MARTINS GUILHERME
Código Identificador: 42120154

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/10/2025.
EDIÇÃO 2257.. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br